
501354-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 501354-2024 - Hange

Rootsi – Ühiskondlikke heaolusüsteeme toetavad teenused – Tillväxtplatser
OJ S 162/2024 21/08/2024
Hanketeade – lihtsustatud kord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Kristianstads kommun
E-posti aadress: lovisa.melander@kristianstad.se
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Tillväxtplatser
Kirjeldus: Upphandlingen syftar till att skriva avtal genom reserverad upphandling till idéburna 
organisationer för Tillväxtplatser som Kristianstads kommun kan nyttja för anvisning av 
medborgare som är folkbokförda i kommunen.
Menetluse tunnus: 35152496-383e-4090-af3c-7373b1941886
Sisemine tunnus: AVN 2023/5271
Menetluse liik: Muu üheetapiline menetlus
Menetluskorra kirjeldus: Bilaga 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98133100 Ühiskondlikke heaolusüsteeme toetavad teenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Skåne län (SE224)
Riik: Rootsi
Lisateave: -

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 142 000 000,00 SEK

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Muu
LOU

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Se upphandlingsdokumenten
Pankrot: Se upphandlingsdokumenten
Korruptsioon: Se upphandlingsdokumenten
Kokkulepe võlausaldajatega: Se upphandlingsdokumenten
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Se upphandlingsdokumenten
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: Se 
upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/501354-2024
mailto:lovisa.melander@kristianstad.se


501354-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Se 
upphandlingsdokumenten
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Se upphandlingsdokumenten
Pettus: Se upphandlingsdokumenten
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Se upphandlingsdokumenten
Maksejõuetus: Se upphandlingsdokumenten
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Se 
upphandlingsdokumenten
Vara haldab likvideerija: Se upphandlingsdokumenten
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Se upphandlingsdokumenten
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Se upphandlingsdokumenten
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: Se 
upphandlingsdokumenten
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Se upphandlingsdokumenten
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Se 
upphandlingsdokumenten
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Se 
upphandlingsdokumenten
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Se upphandlingsdokumenten
Äritegevus on peatatud: Se upphandlingsdokumenten
Maksude maksmine: Se upphandlingsdokumenten
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Se 
upphandlingsdokumenten

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Tillväxtplatser
Kirjeldus: Upphandlingen syftar till att skriva avtal genom reserverad upphandling till idéburna 
organisationer för Tillväxtplatser som Kristianstads kommun kan nyttja för anvisning av 
medborgare som är folkbokförda i kommunen.
Sisemine tunnus: Tillväxtplatser

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98133100 Ühiskondlikke heaolusüsteeme toetavad teenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Skåne län (SE224)
Riik: Rootsi
Lisateave: -

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 28/08/2024
Kestuse lõppkuupäev: 28/08/2025

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 142 000 000,00 SEK

Üldine teave



501354-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Reserveeritud osalemine: 

Osalemine on reserveeritud kaitstud töö keskustele ja ettevõtjatele, kelle eesmärk on puudega 
või ebasoodsas olukorras olevate isikute sotsiaalne ja kutsealane integreerimine.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Sotsiaalsete eesmärkide täitmine

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.
aspx?NoticeId=80113

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: rootsi keel
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/09/2024 23:59:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 91 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
E-arveldamine: Nõutav

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Förvaltningsrätten i Malmö
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Kristianstads kommun

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Kristianstads kommun
Registreerimisnumber: 212000-0951
Postiaadress: Västra storgatan 12
Linn: Kristianstad
Sihtnumber: 291 32
Riik: Rootsi
Kontaktpunkt: Lovisa Melander
E-posti aadress: lovisa.melander@kristianstad.se
Telefon: 044132909

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=80113
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=80113
mailto:lovisa.melander@kristianstad.se


501354-2024 Page 4/4

8.1.

Internetiaadress: https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun/
Hankija profiil: https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Förvaltningsrätten i Malmö
Registreerimisnumber: 202100-2742
Postiaadress: Kalendegatan 6
Linn: Malmö
Sihtnumber: 21135
Riik: Rootsi
E-posti aadress: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefon: +46 40353500
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 558a88b0-106e-4384-bff7-bd2bd5a73843  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade – lihtsustatud kord
Teate alaliik: 20
Teate saatmise kuupäev: 19/08/2024 11:49:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: rootsi keel
Teate avaldamise number: 501354-2024
ELT S väljaande number: 162/2024
Avaldamise kuupäev: 21/08/2024

https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun
https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun
mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se

